第 3号様式（第 5条関係）

排水設備等新設(増設・改築)計画確認申請書

令和  年  月  日

 富士宮市下水道事業管理者 宛

 （ 富 士 宮 市 長 ）           TEL

              申請者 住所(所在地)

                     （フリガナ）

                  氏名(名 称)

富士宮市下水道条例第 5条の規定により申請します。

記

申 請 区 分 □排水設備 □除害施設 □新 設  □増 設  □改 築

設 置 場 所  富士宮市

設 置 方 法 別紙設計図書のとおり 用途種類 □一般住宅 □飲食店 □その他（   ）

給 水 の 様 態 □上水道  □簡易水道  □井戸水  □水道・井戸水併用

使 用 戸 数 戸 使用人数 人 敷地面積 ㎡

工 事 期 間 着工： 令和  年  月  日 竣工： 令和  年  月  日

指 定 工 事 店
（№   ）

住所（所在地）

氏名（名 称）

TEL         -       -

除 害 施 設

汚 水 の 処 理 方 法

汚水の量及び水質 別紙水質試験表のとおり（処理前・処理後）

用水及び排水の系統

決裁日  令和  年  月  日

確認してよろしいか伺います

受付印 確認印

課長 係長 係員 担当

第４号様式     排水設備等新設（増設・改築）確認書    （指示事項については別紙）

排水設備等の計画確認について次のとおり決定したので通知します。

確 認 日 令 和  年  月  日  確 認 番 号  第   －   －

着 手 日 令 和  年  月  日  決 定 区 分  □支障なし □支障あり

完 了 日 令 和  年  月  日  メーター番号 ・   －

検 査 日 令 和  年  月  日  水 栓 番 号            新・継

使用開始日 令 和  年  月  日  井水量水器貸与 □有   □無

検査済証番号 №.   融資あっ旋 □有   □無

※ 他人の土地又は排水設備を使用するときは、その所有者の承諾書を添付すること